

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ: ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ: ΣΚΥΔΡΑΣ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 16093
 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 24/10/2017

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια «Προμήθεια ειδών καθαρισμού και ευπρεπισμού»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των ανωτέρω ειδών
- 5) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ 02.10.6634
- 6) Τη διάθεση της πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή με την αριθ. 02/17 απόφαση του.
- 7) Την αριθ. 16092/24-10-2017 πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς και δικαιολογητικών.
- 8) Την 24/10/2017 οικονομική προσφορά του Ν. ΝΑΥΡΙΝΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε την διενέργεια και τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια ειδών καθαρισμού και ευπρεπισμού**» εκτιμωμένης αξίας 4.990,06 με Φ.Π.Α. με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας στην Ν. ΝΑΥΡΙΝΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. με στοιχεία ΑΦΜ : 998524941 – ΔΟΥ Σκύδρας και έδρα τα Σεβαστειανά - 58500 έναντι του ποσού των 4.990,06 €.

Τα υπό προμήθεια είδη είναι τα παρακάτω :

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΧΙΟΝ ΥΓΡΟ Γ.Χ. 1,5 Lt	60	1,44	86,40
2	ΑΧΙΟΝ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ 1250 ml	60	1,43	85,80
3	ΑΧΙΟΝ ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΛΕΜΟΝΙ ΞΥΔΙ 750 ml	80	1,12	89,60
4	ΑΧΙΟΝ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 1 LT	150	1,57	235,50
5	ΑΧΙΟΝ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 1250 ml	48	1,42	68,16
6	ΑΧΙΟΝ ΠΟΛΥΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 4 lt	18	6,70	120,60
7	ΑΧΙΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4 lt	40	2,60	104,00
8	ΑΧΙΟΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4 lt	40	2,60	104,00
9	ΑΧΙΟΝ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ 4 lt	60	3,12	187,20
10	ΑΧΙΟΝ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ 4lt	40	1,78	71,20
11	ΑΧΙΟΝ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ 750 ml	60	0,98	58,80
12	ΑΧΙΟΝ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 4lt	40	3,48	139,20
13	ΜΑΧΙ ΥΓΡΟ ΧΕΙΡΟΣ 2Φ DECO 40*85GR	20	9,13	182,60

14	ΜΑΧΙ ΥΓΡΟ ΧΕΙΡΟΣ 2Φ DECO 8*65GR	80	1,52	121,60
15	ΜΑΧΙ ΥΓΡΟ ΧΕΙΡΟΣ 3Φ DECO ΧΡ/ΑΡ 10*130ΓΡ	70	3,52	246,40
16	ΜΑΧΙ ΥΓΡΟ ΧΕΙΡΟΣ 3Φ DECO ΧΡ/ΑΡ 10*100ΓΡ FLAT	70	2,64	184,80
17	ΜΑΧΙ ΣΑΚΟΥΛΛΑ ΑΠΟΡ/ΜΑΤΩΝ 80X110 CM 10 ΤΕΜ	200	1,69	338,00
18	ΜΑΧΙ ΣΑΚΟΥΛΛΑ ΑΠΟΡ/ΜΑΤΩΝ 65X85 CM 10 ΤΕΜ	200	1,51	302,00
19	ΣΑΚΟΥΛΛΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΠΛΕ 80X110 20ΤΜΧ	60	5,78	346,80
20	ΜΑΧΙ Χ.Κ. ΕΠΑΓ/ΚΟ 1 Κ	96	2,48	238,08
21	ΜΑΧΙ ΒΟΒΙΝΑ ΛΕΥΚΗ ΓΚΟΦΡΕ 2Ρ*4,5Κ	10	21,56	215,60
22	ΣΚΟΥΠΑ ΒΕΝΤΑΛΙΑ ΠΥΡΑΜΙΔΑ ΙΤΑΛΙΑΣ	20	1,56	31,20
23	ΣΚΟΥΠΑ ΦΑΡΑΩ Νο 104 ΙΣΙΑ	20	1,56	31,20
24	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	70	1,30	91,00
25	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΒΑΜΒ. 300	30	2,35	70,50
26	ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑΓ/ΚΟΣ ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡ. ΜΟΝΟΣ	1	111,00	111,00
27	ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΣΤΥΦΤΗ ΟΒΑΛ	20	3,83	76,60
28	ΜΑΧΙ ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΑ ΖΙΚ-ΖΑΚ ΛΕΥΚΗ 200Τ	120	0,72	86,40
		ΣΥΝΟΛΟ		4.024,24
		Φ.Π.Α. 24%		965,82
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		4.990,06

Γ. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται σε δύο μήνες.

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ